АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2022г

 с. Новониколаевка

          № 46-п
Об отмене постановления от 15.05.2014 № 23-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Новониколаевского сельсовета Иланского района (с внесенными изменениями от 18.09.2019 №32-п)
В соответствии с частью 5 статьи 1 7 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 8,19 Устава Новониколаевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 15.05.2014 № 23-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Новониколаевского сельсовета Иланского района» считать утратившим силу;

    Постановление от 18.09.2019 № 32-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 15.05.2014 № 23-п «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Новониколаевского сельсовета Иланского района» считать утратившим силу;

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новониколаевский Вестник» и разместить на сайте администрации Иланского района.

Глава сельсовета

Т.Г. Борисевич
1